АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017                                                                     № 8
Юрьево
Об  отмене постановления администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области   от 09.01.2017 года №1 «О формировании и утверждение списка объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»
     На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отменить постановление администрации Юрьевского сельского поселения от 09.01.2017 года № 1 «О формировании и утверждение списка объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области» как  противоречащее действующему законодательству.
     2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
ПОДГОТОВЛЕНО
Глава администрации

Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев